Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

R E SOLVE:

PORTARIA Nº 226/2021
Oe 05/10/2021

.JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prefeito

interino do Município de /\ngatuba do Estado de São

Paulo. usando das atribuições que lhe são conferidas pur

L1.·i:

Artigo 1º) AUTORIZAR, o l"uncionário público MARCOS MORAIS. po11ador do

RC 11º ..+5.619.789-8 SSP/<:;P e da CNl 1 11'' 0507683..+307. categoria ··,.tD". a fucr uso. hem como

trategar pelas vias públicas. com os veículos de propriedade da Prdeitura.

Artigo 2") Esta Portaria entrará em vigor na data ele sua publicação.

REGISTRE-Sr:. Pl iBLIQUC-SC.

PREFEll URJ\ DO Ml INICÍPIO DE i\NGJ\TUB/\. 05 DI: Ol.,_J_....,

/\lixada no quadro da Prefeitura

Angatub::i. 05/ 10/2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {1S) 325S-9S00 Angatuba · SP · CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angatubil.so. qov.br